
Министерство за образование и наука 

ПРИВАТЕН СТУДЕНТСКИ ДОМ „МАКЕДОНИЈА“, ШТИП 
 
 

Ред.бр. Име Татково име Презиме Поени 
1 Саво Стојан Митрев 84,1 
2 Ирина Љубе Митевска 83,25 
3 Ана Спасе Јовческа 83,09 
4 Елеонора Зоран Маркоска 82,83 
5 Филип Вангел Филков 82,53 
6 Симона Климе Трајаноска 82,24 
7 Марија Ванчо Атанасовска 81,95 
8 Ивана Оливер Дачевска 81,19 
9 Кристина Нове Трајкоска 81,15 
10 Сања Јордан Димитровска 80,69 
11 Даниела Илија Поповска 80,21 
12 Анѓела Илија Боболинска 80,19 
13 Елена Димче Василева 79,83 
14 Драгана Цветко Стојмирова 79,82 
15 Елизабета Петруш Ѓорѓиева 78,75 
16 Панче Васил Ковачовски 78,26 
17 Дијана Борче Ѓоргиева 78,02 
18 Димитар Јован Трајков 77,98 
19 Александра Стојан Николовска 77,81 
20 Стојан Милан Тодоров 76,76 
21 Бисера Борис Крстева 76,25 
22 Мери Ѓорѓи Белчовска 75,75 
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